

# 単 価 合 意 書

令和6年3月8日に契約した令和5・6年度直江津管内路面維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月25日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟市中央区弁天一丁目3番11号

世紀東急工業株式会社 北陸支店

氏名 執行役員支店長 藤川 智生

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 [柿崎地区]		式	1		351,107	
舗装工		式	0		0	
舗装打換え工		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	m	0	1,312	0	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	m <sup>2</sup>	0	1,011	0	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m <sup>3</sup>	0	1,515	0	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m <sup>3</sup>	0	4,265	0	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m <sup>2</sup>	0	2,570	0	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m <sup>2</sup>	0	1,573	0	
切削オーバーレイ工		式	0		0	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m <sup>2</sup>	0	2,709	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m <sup>3</sup>	0	870.3	0	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m <sup>3</sup>	0	4,265	0	
区画線工		式	0		0	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	0		0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温 白	m	0	124.7	0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線15cm 加熱 白	m	0	160.3	0	
応急処理工		式	1		317,677	
応急処理事業工		式	1		317,677	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以 下	m	15	1,382	20,730	
空洞調査		箇所	1	287,965	287,965	
殻処分	アスファルト殻	m3	2	4,491	8,982	
仮設工		式	1		33,430	
仮舗装工		式	0		0	
表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50m m	式	0		0	
交通管理工		式	1		33,430	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		33,430	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		351,107	
共通仮設費		式	1		86,972	
共通仮設費		式	0		0	
運搬費		式	0		0	
建設機械運搬費		式	0		0	
共通仮設費(率計上)		式	1		86,972	
純工事費		式	1		438,079	
現場管理費		式	1		224,599	
工事原価		式	1		195,751,286	
一般管理費等		式	1		27,047,302	
業務委託料		式	1		401,412	
工事価格		式	1		223,200,000	
消費税相当額		式	1		22,320,000	
工事費計		式	1		245,520,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 [犀潟地区]		式	1		32,390,113	
舗装工		式	1		26,491,580	
舗装打換え工		式	1		6,763,418	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	m	0	1,312	0	
舗装版切断 (夜間施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	m	630	1,669	1,051,470	
舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	m <sup>2</sup>	0	1,011	0	
舗装版破砕(急速施工) (夜間施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚21cm	m <sup>2</sup>	1,070	1,462	1,564,340	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m <sup>3</sup>	0	1,299	0	
殻運搬 (夜間施工)	アスファルト殻(掘削)	m <sup>3</sup>	226	1,641	370,866	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m <sup>3</sup>	226	3,412	771,112	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m <sup>2</sup>	0	2,722	0	
上層路盤 (夜間施工)	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m <sup>2</sup>	1,070	2,809	3,005,630	
切削オーバーレイ工		式	1		18,952,780	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20) ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m <sup>2</sup>	0	4,224	0	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ (夜間施工)	平均切削深さ10.6cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m <sup>2</sup>	3,630	4,753	17,253,390	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m <sup>3</sup>	0	773.7	0	
殻運搬(路面切削) (夜間施工)	アスファルト殻(切削)	m <sup>3</sup>	385	1,002	385,770	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m <sup>3</sup>	385	3,412	1,313,620	
アスファルト舗装補修工		式	1		775,382	
クラック処理 (夜間施工)	W=50cm	m	634	1,223	775,382	
区画線工		式	1		567,258	
区画線工		式	1		567,258	
熔融式区画線 (夜間施工)	ゼブラ 30cm 白	m	15	777.9	11,668	
熔融式区画線 (夜間施工)	ゼブラ 45cm 白	m	110	993	109,230	
熔融式区画線 (夜間施工)	矢印・記号・文字 15cm換算 白	m	230	972	223,560	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱黄	m	0	164.2	0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温白	m	0	124.7	0	
ペイント式区画線 (夜間施工)	溶剤型 実線 15cm 常温 白	m	780	144.8	112,944	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
へい式区画線 (夜間施工)	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄	m	380	187.3	71,174	
へい式区画線 (夜間施工)	溶剤型 実線 15cm 加熱 白	m	220	163.2	35,904	
へい式区画線 (夜間施工)	溶剤型 破線 15cm 加熱 白	m	15	185.2	2,778	
仮設工		式	1		5,331,275	
仮舗装工		式	1		3,766,400	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50m m	式	0		0	
基層 (夜間施工)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50m m	式	1		1,883,200	
表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50m m	式	0		0	
表層 (夜間施工)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50m m	式	1		1,883,200	
交通管理工		式	1		1,564,875	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員 (夜間施工)		式	1		1,564,875	
直接工事費		式	1		32,390,113	
共通仮設費		式	1		5,620,053	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		145,549	
運搬費		式	1		113,436	
建設機械運搬費		式	1		113,436	
技術管理費		式	1		32,113	
施工調査費		式	1		32,113	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,474,504	
純工事費		式	1		38,010,166	
現場管理費		式	1		13,990,187	
工事原価		式	1		52,000,353	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 [名立大町地区]		式	1		3,681,775	
舗装工		式	1		3,512,829	
切削オーバーレイ工		式	1		3,234,114	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	0	2,801	0	
切削オーバーレイ	平均切削深さ4.9cm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	987	2,950	2,911,650	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	48	4,159	199,632	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	48	2,559	122,832	
アスファルト舗装補修工		式	1		278,715	
クラック処理	W=50cm	m	255	1,093	278,715	
区画線工		式	1		72,436	
区画線工		式	1		72,436	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 加熱黄	m	0	164.2	0	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線15cm 常温白	m	0	124.7	0	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄	m	260	160.5	41,730	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白					
		m	260	118.1	30,706	
仮設工						
		式	1		96,510	
交通管理工						
		式	1		96,510	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		96,510	
直接工事費						
		式	1		3,681,775	
共通仮設費						
		式	1		1,049,548	
共通仮設費						
		式	1		133,945	
運搬費						
		式	1		133,945	
建設機械運搬費						
		式	1		133,945	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		915,603	
純工事費						
		式	1		4,731,323	
現場管理費						
		式	1		2,433,325	
工事原価						
		式	1		7,164,648	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 [富岡地区]		式	1		15,945,162	
舗装工		式	1		15,403,536	
切削オーバーレイ工		式	1		15,281,236	
切削オーバーレイ 夜間施工	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	0	2,913	0	
切削オーバーレイ 夜間施工	平均切削深さ10cm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	2,920	4,753	13,878,760	
殻運搬(路面切削) 夜間施工	アスファルト殻(切削)	m3	292	1,605	468,660	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	292	3,198	933,816	
アスファルト舗装補修工		式	1		122,300	
クラック処理 夜間施工	W=50cm	m	100	1,223	122,300	
区画線工		式	1		151,994	
区画線工		式	1		151,994	
溶融式区画線 夜間施工	ゼブラ 45cm 白	m	30	993	29,790	
ペイント式区画線 夜間施工	ペイント式 水性型 実線15cm 常温 白	m	0	150.1	0	
ペイント式区画線 夜間施工	ペイント式 水性型 破線15cm 加熱 白	m	0	191.2	0	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
^^イ卜式区画線 夜間施工	溶剤型 実線 15cm 常温 白	m	780	144.8	112,944	
^^イ卜式区画線 夜間施工	溶剤型 破線 15cm 加熱 白	m	50	185.2	9,260	
仮設工		式	1		389,632	
交通管理工		式	1		389,632	
交通誘導警備員 夜間施工		式	0		0	
交通誘導警備員 夜間施工		式	1		389,632	
直接工事費		式	1		15,945,162	
共通仮設費		式	1		3,254,012	
共通仮設費		式	1		113,436	
運搬費		式	1		113,436	
建設機械運搬費		式	1		113,436	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,140,576	
純工事費		式	1		19,199,174	
現場管理費		式	1		8,026,342	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		27,225,516	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[管内]		式	1		11,540,097	
舗装工		式	1		1,882,951	
アスファルト舗装補修工		式	1		1,882,951	
クラック処理	加熱注入式目地材 アスファルト系 低弾性	m	109	366.7	39,970	
パッチング	⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入	t	0	34,793	0	
パッチング	⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入	t	46.5	39,634	1,842,981	
応急処理工		式	1		7,219,221	
応急処理作業工		式	1		7,219,221	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	79	1,382	109,178	
舗装版切断 (夜間施工)	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	200	1,669	333,800	
空洞調査		箇所	5	280,415	1,402,075	
空洞調査 (夜間施工)		箇所	16	330,496	5,287,936	
殻処分	アスファルト殻	m3	24	3,593	86,232	
仮設工		式	1		2,437,925	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		2,437,925	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		905,576	
交通誘導警備員 (夜間施工)						
		式	1		1,532,349	
直接工事費						
		式	1		11,540,097	
共通仮設費						
		式	1		2,630,590	
共通仮設費						
		式	1		147,566	
準備費						
		式	1		147,566	
規制設置撤去						
		式	1		147,566	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,483,024	
純工事費						
		式	1		14,170,687	
現場管理費						
		式	1		6,366,213	
工事原価						
		式	1		20,536,900	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 [雁子浜地区]		式	1		5,904,396	
舗装工		式	1		5,643,013	
切削オーバーレイ工		式	1		5,456,110	
切削オーバーレイ	平均切削深さ10cm ②再生粗粒度ア スコン(20) 舗装厚50mm ⑥密粒度アス コン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	1,100	4,448	4,892,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	110	1,528	168,080	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	110	3,593	395,230	
アスファルト舗装補修工		式	1		186,903	
クラック処理	W=50cm	m	171	1,093	186,903	
区画線工		式	1		68,363	
区画線工		式	1		68,363	
溶融式区画線	ゼブラ 45cm 白	m	15	809.5	12,142	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄	m	100	160.5	16,050	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白	m	190	118.1	22,439	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 白	m	130	136.4	17,732	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		193,020	
交通管理工		式	1		193,020	
交通誘導警備員		式	1		193,020	
直接工事費		式	1		5,904,396	
共通仮設費		式	1		1,556,524	
共通仮設費		式	1		141,067	
運搬費		式	1		141,067	
建設機械運搬費		式	1		141,067	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,415,457	
純工事費		式	1		7,460,920	
現場管理費		式	1		3,668,147	
工事原価		式	1		11,129,067	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 [西福島地区]		式	1		20,412,609	
舗装工		式	1		19,643,425	
切削オーバーレイ工		式	1		19,521,125	
切削オーバーレイ (夜間施工)	平均切削深さ9.3cm ②再生粗粒度 アスコン(20) 舗装厚50mm ⑥密粒度アス コン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	3,710	4,753	17,633,630	
殻運搬(路面切削) (夜間施工)	アスファルト殻(切削)	m3	345	1,878	647,910	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	345	3,593	1,239,585	
アスファルト舗装補修工		式	1		122,300	
クラック処理 (夜間施工)	W=50cm	m	100	1,223	122,300	
区画線工		式	1		184,736	
区画線工		式	1		184,736	
ペイント式区画線 (夜間施工)	溶剤型 実線15cm 常温 白	m	1,020	144.8	147,696	
ペイント式区画線 (夜間施工)	溶剤型 破線 15cm 加熱 白	m	200	185.2	37,040	
仮設工		式	1		584,448	
交通管理工		式	1		584,448	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間施工)		式	1		584,448	
直接工事費		式	1		20,412,609	
共通仮設費		式	1		3,928,109	
共通仮設費		式	1		119,468	
運搬費		式	1		119,468	
建設機械運搬費		式	1		119,468	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,808,641	
純工事費		式	1		24,340,718	
現場管理費		式	1		9,723,744	
工事原価		式	1		34,064,462	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[田口地区]						
舗装工		式	1		468,511	
舗装打換え工		式	1		435,081	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚さ15cm以下	式	1		435,081	
舗装打換え	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚60mm ⑧再生密粒度アスコン(13) 舗装厚40mm	m	12	574.1	6,889	
舗装打換え		m2	64	6,454	413,056	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	4	3,784	15,136	
仮設工						
		式	1		33,430	
交通管理工						
		式	1		33,430	
交通誘導警備員						
		式	1		33,430	
直接工事費						
		式	1		468,511	
共通仮設費						
		式	1		115,645	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		115,645	
純工事費						
		式	1		584,156	
現場管理費						
		式	1		299,148	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		883,304	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 [田切・二俣地区]		式	1		25,679,389	
舗装工		式	1		24,506,470	
切削オーバーレイ工		式	1		24,397,170	
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	7,790	2,853	22,224,870	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	390	1,528	595,920	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	390	4,042	1,576,380	
アスファルト舗装補修工		式	1		109,300	
クラック処理	W=50cm	m	100	1,093	109,300	
区画線工		式	1		497,349	
区画線工		式	1		497,349	
溶解式区画線	ゼブラ 30cm 白	m	20	619.3	12,386	
溶解式区画線	ゼブラ 45cm 白	m	84	809.5	67,998	
溶解式区画線	矢印・記号・文字 15cm換算 白	m	74	725.7	53,701	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 常温 白	m	1,520	118.1	179,512	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
〆イ卜式区画線	溶剤型 破線 15cm 常温 白	m	50	134.3	6,715	
〆イ卜式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 黄	m	760	160.5	121,980	
〆イ卜式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱 白	m	170	136.4	23,188	
〆イ卜式区画線	溶剤型 破線 15cm 加熱 白	m	10	152.7	1,527	
〆イ卜式区画線	溶剤型 破線 30cm 加熱 白	m	130	233.4	30,342	
仮設工		式	1		675,570	
交通管理工		式	1		675,570	
交通誘導警備員		式	1		675,570	
直接工事費		式	1		25,679,389	
共通仮設費		式	1		4,734,374	
共通仮設費		式	1		166,872	
運搬費		式	1		166,872	
建設機械運搬費		式	1		166,872	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,567,502	

